Красноярский край
САЯНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

20 марта 2020 года                                                                           № 58-308

	[bookmark: _GoBack]О согласовании перечня имущества, предлагаемого к безвозмездной передаче из муниципальной собственности Саянского муниципального  района Красноярского края в муниципальную собственность муниципального образования Кулижниковский  сельсовет Красноярского края

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Положением «О порядке управления муниципальной собственностью Саянского района», утвержденного решением Саянского районного Совета депутатов от 05.06.2012 №32-259, статьями 44, 86, 89 Устава Саянского муниципального района Красноярского края, Саянский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Согласовать перечень имущества, предлагаемого к безвозмездной передаче из муниципальной собственности  Саянского муниципального  района Красноярского края в муниципальную собственность муниципального образования Кулижниковский сельсовет Красноярского края, согласно приложению к решению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить                          на постоянную комиссию Саянского районного Совета депутатов                         по экономической политике, бюджету, финансам и собственности (Шиндякин Д.С.).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания, подлежит размещению на официальном сайте Саянского района www.adm-sayany.ru.

	Председатель Саянского
районного Совета депутатов

__________________ В.А. Оглы
	 Глава  района

_________________ И.В. Данилин

                                                                               Приложение
                                                                                к решению районного
                                                                                Совета депутатов
                                              от 20 марта 2020 года № 58-308

Муниципальное имущество
 Саянского района, предлагаемое к безвозмездной передаче в муниципальную собственность Кулижниковский сельсовета

	№ п/п
	Наименование имущества
	Индивидуальные характеристики
	Год завершения строительства
	Кадастровая  стоимость, руб.

	1
	Сооружение нежилое водонапорная башня Красноярский край, Саянский район, дер. Орловка, ул. Центральная, соор. 53-А с земельным участком

	Кадастровый номер водонапорной башни 24:33:0000000:852 площадью 1,4 кв. м, кадастровый номер земельного участка 24:33:3302001:497 площадью 386  кв.м.
	-

Земельного участка  44393.86